
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ВЛАДИМИРСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД СУЗДАЛЬ

Р Е Ш Е Н И Е

18.07.2023 № 48

О присвоении звания "Почетный гражданин
города Суздаля" А.Г.Шишкину

Рассмотрев  представление  главы  администрации  города  Суздаля  о
присвоении  звания  «Почетный  гражданин  города  Суздаля»  Шишкину
Александру Геннадьевичу, награжденному  знаком отличия «За заслуги перед
городом Суздалем», в соответствии с решением Совета народных депутатов от
21.02.2006 № 10 «О новой редакции Положения о присвоении звания Почетный
гражданин города Суздаля» ( в ред. решений от 19.07.2016 № 85, от 18.07.2017
№  78),  за  многолетнюю  финансовую  помощь  в  проведении  ремонтно-
реставрационных  работ  на  объектах  культурного  наследия  -  памятников
храмовой  архитектуры  города  Суздаля,  Совет  народных  депутатов
муниципального образования город Суздаль р е ш и л:

1.  Присвоить звание «Почетный гражданин города Суздаля» Шишкину
Александру Геннадьевичу.

2. Опубликовать  настоящее  решение  в  газете  Суздальская  новь  и
разместить  на  официальном  сайте  органов  местного  самоуправления  города
Суздаля в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.  

        И.о.главы города Суздаля                                                    С.Ю.Родионов


	СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
	МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД СУЗДАЛЬ
	Р Е Ш Е Н И Е


